
Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Tatran Krásno nad Kysucou 60 60 50 170

Filípek Jozef 10 7 17

Škrobián Miroslav 10 5 15

Madajová Viktória 10 4 14

Macura Vladimír 10 10 20

Špalek Karol 10 7 17

Rábik Jakub 7 7

Jedinák Dominik 5 5

Ďuranová Terézia 4 4

Kopásek Kristián 10 10

Hájny Jakub 7 7

Paríšek Juraj 7 7

Podmanický Patrik 4 4

Capek Matej 7 7

Kimák Daniel 4 4

Cech Martin 7 7

Nekoranec René 10 10

Jakubec Dávid 5 5

Adámek Branislav 4 4

Mečár Matej 7 7

Trúchly Andrej 5 5

Nekoranec Daniel 3 3

349

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM VK Kofi Trenčín 35 15 20 70

Rýdzi Gabriel 10 3 13

Svrčková Linda 10 10 20

Jánošíková Kristína 5 3 8

Nagy Oliver 7 2 9

Svrčková Laura 10 10 20

Viktorínová Natália 10 7 17

Gálová Emma 4 4

Siváňová Eliška 7 7

Černák Michal 4 4

Černáková Kristína 10 10

Jánošíková Alžbeta 7 7

Motlo Filip 2 2

Šikulinec Samuel 10 10

201

ČIASTKOVÉ HODNOTENIE CTM 2021

spolu

spolu

CTM Tatran Krásno nad Kysucou

CTM/Meno
Dlhodobé ligové súťažeSlovenský pohárMajstrovstvá SR

CTM VK Kofi Trenčín

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

SPOLU



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Považan Nové Mesto nad V. 5 5 10 20

Parči Ondrej 3 3

Krivánek Lukáš 7 7

Šutovský Martin 7 7

Skovajsová Karin 4 4

Hargaš Krištof 3 3

Tinka Peter 4 4

Sasarák Maroš 5 5

Ondrejíčka Nataniel Pavol 3 3

Sika Nikolas 7 7

Panák Martin 5 5

68

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Olympia Bobrov 40 40

Bomba Lukáš 10 4 14

Bombová Nina 10 5 15

Hrkeľ Daniel 5 5

Ježko Roman 5 5

Briš Anton 4 4

Tvorík Marcus 7 7

Ganobiak Boris 7 7

Wolf Stanislav 5 5

102

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM MKVaSŠ Košice 25 25

Kolpaský Tomáš 10 10 20

Závacká Ráchel 10 10 20

Gajdoš David 7 7

Závacký Šimon 5 5

Jaklovský Jakub 4 4

81

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM MKVaSŠ Thermál Veľký Meder 5 5 10

Vígh Rebaka Flóra 10 2 12

Lencse Zombor 2 2

Illés Kamil 5 5

Csehová Rebecca 5 5

Ács Barma János 7 7

Egrecká Réka 7 7

Kušnír Krisztián 10 10

Paksi Balint 7 7

65SPOLU

CTM MKVaSŠ Košice

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM MKVaSŠ Thermál Veľký Meder

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

spolu

SPOLU

CTM Olympia Bobrov

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM Považan Nové Mesto nad Váhom

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM VK Družstevná pri Hornáde 35 35

Michal René 10 2 12

Horvát Filip 7 7 14

Bugošová Katarína 7 7

Jakubík Fábio Ján 10 10

78

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM WLC ELKOP Dolný Kubín 20 25 45

Pagáčik Filip 10 10 20

Benka Roman 7 2 9

Valko Lukáš 7 7

Bajčí Ľubomír 10 10

Klučka Henrich 4 4

Stuchlá Frederika  10 10

Šablatúra Alex 5 5

Pánik Jakub 4 4

114

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Slávia Ružomberok 5 5

Strapec Šimon 10 5 15

Kubala Richard 10 10

Buschbacher Viktor 2 2

32

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM ŠK BARBEL Senica 10 10

Siváková Sofia 7 2 9

Žídek Elizabeth 7 7

Pašková Viktória 10 3 13

Jurková Andrea 5 5

Gažo Peter 4 4

Malárik Jakub 5 5

Stašek Simon 3 3

Mastrák Ľubomír 10 10

66

CTM VK Družstevná pri Hornáde

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM Slávia Ružomberok

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

spolu

SPOLU

CTM ŠK BARBEL Senica

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM KVST Hurbanovo 20 5 15 40

Dome Ondrej 10 5 15

Lukácsová Anna Mária 10 7 17

Domeová Žaneta 10 5 15

Botoš Nikolas  10 3 13

Lukácsová Lívia 10 10

Nyári Daniel 3 3

Takácsová Vivien 10 10

Lukács Peter 3 3

Ďurčovič Oliver 7 7

133

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM MŠO Štúrovo 0

Bagó Gabriel 7 7

7

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Škola vzpierania Kysucké N. M. 5 5

Kubištová Klaudia 3 3

Vlčková Ivana 5 5

Zajvald Lukáš 10 10

Štuller Nikolas 5 5

28

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM KTA Golem Nové Mesto n. V. 5 5 40 50

Hrachová Vanessa 7 2 9

Kovačovič Tomáš 10 3 13

Sládková Viktória 10 5 15

Prokešová Anna 7 3 10

Kopunec Samuel 5 5

Škarka Marko Marián 2 2

Tkáč Dominik 3 3

Zenka Ondrej 7 7

Marek Roman 5 5

119

spolu

spolu

spolu

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže
CTM/Meno

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár

CTM KVST Hurbanovo

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM MŠO Štúrovo

CTM Škola vzpierania Kysucké Nové Mesto

CTM KTA Golem Nové Mesto n. Váhom

SPOLU

SPOLU

Dlhodobé ligové súťaže

SPOLU



Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM ŠK FaF Prešov 0

Dzivý Jozef 10 3 13

13

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Moravské Lieskové 5 5

Vojtek Martin 7 7

Marták Daniel 5 5

Kusenda Adrian  2 2

19

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Sokol Hlohovec 5 5

Motalík Matúš 3 3

8

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM Banská Bystrica 0

Lukáčová Viktória 7 4 11

11

Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor. Ml. ž. St. ž. Dor.

CTM ANV Bratislava 0

Žubor Arthur 10 4 14

14

spolu

SPOLU

CTM Moravské Lieskové

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

SPOLU

CTM Sokol Hlohovec

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

CTM ŠK FaF Prešov

Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže
CTM/Meno spolu

SPOLU

CTM Banská Bystrica

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu

SPOLU

CTM ANV Bratislava

CTM/Meno
Majstrovstvá SR Slovenský pohár Dlhodobé ligové súťaže

spolu



por. priezvisko a meno rok nar. klub súťaž výkon

1. Kolpaský Tomáš 2009 MKE MSR ml. žiakov 383,3

2. Filípek Jozef 2009 KNK Finále ligy ml. žiakov 379,8

3. Dome Ondrej 2009 THU Finále ligy ml. žiakov 362,0

4. Bomba Lukáš 2011 BOB 1.kolo ligy ml. žiakov 356,0

5. Rýdzi Gabriel 2012 KTN Finále ligy ml. žiakov 349,0

6. Michal René 2009 DRU MSR ml. žiakov 339,6

1. Svrčková Linda 2010 KTN Finále ligy ml. žiakov 352,3

2. Lukácsová Anna Mária 2009 THU Finále ligy ml. žiakov 298,4

3. Domeová Žaneta 2009 THU Finále ligy ml. žiakov 296,7

4. Lukáčová Kristína 2009 DBB MSR ml. žiakov 281,5

5. Jánošíková Kristína 2009 KTN Finále ligy ml. žiakov 276,6

6. Siváková Sofia 2011 SEN 1.kolo ligy ml. žiakov 274,0

1. Pagáčik Filip 2006 WDK MSR st. žiakov 248,4

2. Horvát Filip 2007 DRU MSR st. žiakov 216,5

3. Škrobian Miroslav 2007 KNK MSR st. žiakov 203,4

4. Botoš Nikolas 2006 THU MSR st. žiakov 200,10

5. Dzivý Jozef 2006 PRE MSR st. žiakov 193,5

6. Nagy Oliver 2006 KTN MSR st. žiakov 191,7

1. Závacká Ráchel 2008 MKE ME U15 166,6

2. Žídek Elizabeth 2007 SEN 1.kolo ligy st. žiakov 165,4

3. Bombová Nina 2006 BOB ME U15 163,8

4. Madajová Viktória 2008 KNK ME U15 155,2

5. Pašková Viktória 2008 SEN MSR st. žiakov 149,7

6. Hrachová Vanessa 2008 GNM 1.kolo ligy st. žiakov 120,8

1. Macura Vladimír 2005 KNK ME U17 340,6

2. Špalek Karol 2004 KNK ME U17 277,5

3. Strapec Šimon 2005 RBK ME U17 270,8

4. Žubor Arthur 2005 ANV MSR dorastencov 268,4

5. Kovačovič Tomáš 2005 GNM MSR dorastencov 238,6

6. Benka Roman 2005 WDK MSR dorastencov 233,9

1. Svrčková Laura 2005 KTN ME U17 205,7

2. Viktorínová Natália 2005 KTN MSR dorastencov 183,8

3. Sládková Viktória 2005 GNM MSR dorastencov 170,5

4. Gálová Ema 2005 KTN 1.kolo ligy dorastencov 168,1

5. Prokešová Anna 2004 GNM MSR dorastencov 150,5

6. Vígh Rebeka Flóra 2004 VME 1.kolo ligy dorastencov 133,4

Dorastenky

SLOVENSKÝ POHÁR 2021

Mladší žiaci

Mladšie žiačky

Starší žiaci

Staršie žiačky

Dorastenci



Por.  CTM
Celkovo 

body

% bodového 

hodnotenia

Prislúchajúca fin. 

dotácia r.2022

1. CTM Tatran Krásno nad Kysucou 349 24,39 4 097,27 €

2 CTM VK Kofi Trenčín 201 14,05 2 359,75 €

3 CTM KVST Hurbanovo 133 9,29 1 561,43 €

4 CTM KTA Golem Nové Mesto nad Váhom 119 8,32 1 397,06 €

5 CTM H.I.T.S. Vzpieranie Dolný Kubín 114 7,97 1 338,36 €

6 CTM Olympia Bobrov 102 7,13 1 197,48 €

7 CTM MKVaSŠ Košice 81 5,66 950,94 €

8 CTM VK Družstevná pri Hornáde 78 5,45 915,72 €

9 CTM Považan Nové Mesto nad Váhom 68 4,75 798,32 €

10 CTM MKVaSŠ Thermál Veľký Meder 65 4,54 763,10 €

11 CTM Slávia Ružomberok 32 2,24 375,68 €

12 CTM Škola vzpierania Kysucké Nové Mesto 28 1,96 328,72 €

13 CTM Moravské Lieskové 19 1,33 223,06 €

14 CTM ANV Bratislava 14 0,98 164,36 €

15 CTM ŠK FaF Prešov 13 0,91 152,62 €

16 CTM Hlohovec 8 0,56 93,92 €

17 CTM MŠO Štúrovo 7 0,49 82,18 €

1431 100% 16 800,00 €

SÚHRNNÉ HODNOTENIE CTM 2021

SPOLU


